
令和 6 年 4 月吉日 
 
(公社)燕西蒲法人会会員・一般参加者 各位 
 

公益社団法人燕西蒲法人会 
                      ゴルフ実行委員長  金子 慎二 
                         ゴルフ競技委員長 佐藤 孝徳                      

(公社)燕西蒲法人会「第 16 回親睦ゴルフコンペ」開催のご案内 

 

 陽春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて、当法人会では会員の皆様方と会員以外の皆様方よりご参加を頂き、下記により

「第 16 回親睦ゴルフコンペ」を開催致します。 
時節柄大変ご多用のこととは存じますが、お誘い合せの上、多数の皆様方よりご参加

頂けますようご案内申し上げます。 
記 

 

１．日  時  令和 6 年６月３０日(日) スタート時間 OUT・IN とも 8 時スタート 

２．会  場  新潟ゴルフ倶楽部《 新潟市西蒲区峰岡 744 ☎ 0256(72)2562 》 

３．競技方法  ハーフコンペ  

(9 ホールストロークプレー《ペリア 4ホールブラインド方式》)                                                              

４．参 加 費   ３，０００円(賞品代)当日申し受けします。 

        但し、プレー代・昼食・売店利用は各自清算にてお願いします。 

５．賞  品  優勝・準優勝・３位～５位・飛び賞・ＢＢ賞・ＢＭ賞・参加賞。 

ベスグロ賞については OUT/IN 各スタート毎の表彰とします。 

 その他アトラクションについては、前半のみとさせて頂きます。 

６．表 彰 式  前半のスコアによる順位表に基づき、後半プレー終了後に表彰コーナー 

        で賞品の授与を致します。(詳細については当日受付時にご説明します) 

７．定  員  ８０名（申込先着順・定員になり次第締め切らせて頂きます） 

８．そ の 他     (１) ご参加頂ける方は、タオル１～２本のご寄贈をお願いいたします。 

(後日、介護福祉施設等へ寄贈させて頂きます) 

(２) 会員以外の方もお誘い合わせの上、お待ち申し上げております。 

９．申込方法  別紙申込用紙に記載の上、6 月 3 日(月)までに法人会事務局へＦＡＸか 

電話または E‐mail にてお申込み下さい。(早めにお申込みください) 

 

公益社団法人 燕西蒲法人会事務局   （担当 ： 鈴木） 

ＦＡＸ ０２５６（６４）２１１３ 電話 ０２５６（６４）２１１５ 



 

別紙申込用紙 

令和 6 年  月  日 
 

(公社) 燕西蒲法人会事務局行き 

 ＦＡＸ ０２５６－６４－２１１３ 

  

 

会 社 名：              

 

ご 芳 名:                            

第 16 回(公社)燕西蒲法人会親睦ゴルフコンペ申込書 

 

※ 令和 6 年 6 月 30 日(日)開催の第 16 回親睦ゴルフコンペに以下の    名で申込致し

ます。 

お 名 前 様 様 様 様 

会 社 名     

住  所     

生 年 月 日     

電 話 番 号     

FAX もしくは 

 E-mail アドレス 
    

申告ハンディ     

地 区 会 名     

要 望 事 項     

 

★ 組合わせ表をお送りする都合、ＦＡＸもしくは E-mail アドレスもご記入願います。 

※ ご記入頂きました個人情報は、本ゴルフコンペ開催のためのみに使用致します。 


